Druckbegrenzungsventil
pressure limiting valve
Baureihe 780-E
Type 780-E
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved · Stand / stand: 07/2012
RSG Regel- und Steuergeräte GmbH
Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
1 / 3

Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
3 / 3
Typenschlüssel
type code
Die Typenbezeichnung setzt sich zusammen aus:
structure of the order specification:
780 E 00 00 /15/ S1 G1 F 2400
Anschlussspannung / voltage
2400 = 24V DC
Dichtung / seal
F = FKM
Anschluss / connection
G1 = G1
Werkstoff / material
S1 = Stahl verzinkt / steel galvanized
Nennweite / diameter
15 = DN 15
Elektrische Option / electrical option
00 = ohne Option / without option
Mechanische Option / mechanical option
00 = ohne Option / without option
Ansteuerung / control
E = Elektrische Ansteuerung / electrical control
0 – 10V
Baureihe / type
780